

Zamawiający:
Miasto i Gmina Pleszew
Rynek 1, 63-300 Pleszew

Numer sprawy: WI.042.1.4.2024

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku warsztatowo – magazynowego” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Pleszew – etap II”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniach 24-25.06.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej jako „ustawa PZP”, zamieszcza poniżej treść wniosków oraz wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 8

Proszę o przesłanie dokumentacji technicznej na wykonanie dwóch kanałów serwisowych w pomieszczeniu 1.6?

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza rysunek techniczny K31 dla obu kanałów serwisowych (POZ.K.1 - KANAŁ ŻELBETOWY).

Pytanie nr 9

Proszę o informację, na jaką głębokość ma być wykonana wymiana gruntu? Według opinii geotechnicznej do 0,1 - 1,2m, na przekroju A pokazana jest wymiana 1,13 - 1,27 poniżej chudego betonu, natomiast w kosztorysie uwzględniono wykonanie podsypki średnio ok. 50cm?

Odpowiedź

Podsypkę należy wykonać zgodnie z rysunkami PROJEKT-PRZEKRÓJ A-A, B-B i C-C. Budynek warsztatowy „wbity” jest w łagodną skarpe, poziom posadzki znajduje się na jednakowym poziomie i stąd w zależności od miejsca przekroju mamy różną grubość podsypki piaskowej.

Na kłady ścian został dodatkowo naniesiony poziom góry podsypki piaskowej i poziom spodu korytowania. Widać z niego grubości podsypki piaskowej jaką należy wykonać. Należy pamiętać, że otwory geotechniczne wykonane są punktowo i w różnych miejscach pod budynkiem mogą występować różnice w miąższości gruntu nasypowego.

Zamawiający zamieszcza rysunki: KŁADY ŚCIAN_1 I KŁADY ŚCIAN_2

Pytanie nr 10

Proszę o udostępnienie rysunku z zaprojektowanym rozkładem płyt kanałowych typu HC320.

Odpowiedź

Rysunek płyt kanałowych został zamieszczony w postępowaniu przetargowym w dokumentacji w folderze **Projekt techniczny konstrukcja** jako rysunek **Projekt techniczny – Rzut konstrukcji stropów - Rys. K-18.**

Pytanie nr 11

Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej ścianek prefabrykowanych przy istniejącym budynku.

Odpowiedź

Mury oporowe żelbetowe należy wykonać z prefabrykowanych elementów kątowych o wysokościach 405, 350, 300, 250 i 200 cm i klasie obciążeń 3 np. firmy Rekers lub równoważne. Długość łączna murów to 53 mb. Poszczególne długości ścianek wskazano w kosztorysie ofertowym w dziale 2.5.6. W załączniku przykładowa karta katalogowa projektowanej ścianki prefabrykowanej i deklaracja właściwości użytkowych.

Pytanie nr 12

Proszę o informację czy w wycenie należy przyjąć również dostawę wiaty na rowery, wiaty dla palaczy ponieważ wg udostępnionego przedmiaru robót mamy tylko do wykonania podłoże?

Odpowiedź

Do wyceny nie należy przyjmować wiaty na rowery i wiaty dla palaczy. Zgodnie z kosztorysem ofertowym oraz zapisami SWZ pkt. 3.1.c należy wycenić i wykonać tylko fundamenty pod te elementy.

Pytanie nr 13

Czy w wycenie należy uwzględnić również dostawę ławek ogrodowych w ilości 2 szt. zgodnie z udostępnioną dokumentacją projektową?

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć dostawę ławek ogrodowych w ilości 2 szt.

Pytanie nr 14

Czy w wycenie należy również uwzględnić dostawę i wykonanie fontanny?

Odpowiedź

Do wyceny nie należy przyjmować fontanny. Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 3.1.c należy wycenić i wykonać tylko fundament pod fontannę.

Pytanie nr 15

Proszę o przesłanie szczegółowych wytycznych dla zaprojektowanej drabiny zewnętrznej.

Odpowiedź

Rysunek drabiny zewnętrznej został zamieszczony w postępowaniu przetargowym w dokumentacji Projekt techniczny - architektura jako rysunek **Szczegół 3**.

Pytanie nr 16

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 05.07.2024 r. Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli rzetelnie przygotować ofertę, do sporządzenia której ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia, konieczne jest pozyskiwanie wycen wielu materiałów i wyrobów. Aktualność wycen jest szczególnie ważna w obecnej sytuacji na rynku materiałów budowlanych. Niezbędne obecnie jest pozyskanie ofert, które będą zawierały ceny realne w okresie ich wbudowania, co wymusza na dostawcy dokonania rozszerzonej analizy cenowej z prognozą tej zmiany w okresie realizacji. Wobec powyższego, przygotowanie kompletnej, poprawnej merytorycznie, a także zgodnej ze wszystkimi założeniami dokumentacji projektowej, wymaga dużych nakładów pracy, co znacząco wydłuża proces ofertowania.

Przedłużenie terminu składania ofert zwiększy ponadto konkurencyjność postępowania poprzez umożliwienie dopracowanych ofert przez większą liczbę oferentów.

Odpowiedź

Zamawiający dn. 26.06.2024 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 3 lipca 2024 r. do godz. 10:00.

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza

Andrzej Jędruszek